הקפאה, בה הורה בית המשפט לשחרר תפוסים בסך של 3 מיליון ₪ לידי המשיבים.

אלה העובדות הרלוונטיות:

והיחידה הארצית לפשיעה כלכלית בלהב 433, נערכה חקירה במסגרת חקירה משותפת לרשויות המס, ביטוח לאומי
סמויה, בין היתר כנגד משיב 1. החקירה הפכה לגלויה ביום 20.6.16, ובמסגרתה נחקר משיב 1 בחשד לעבירות על

חוק העונשין התשל"ז - 1977 וחוק איסור הלבנת הון תש"ס - 2000.

- 2016 פעל בין השנים 2013 כי נטען בו ואזנה איציק נגד בת.פ. 47460-07-16 אישום כתב הוגש ביום 28.7.17
בעצמו ובאמצעות אחרים למכירת מסמכים בתחום ענף כוח אדם הנחזים להיות חשבוניות מס שהוצאו כדין ללקוחותיו,

מבלי שבוצעו עסקאות או מבלי שהתכוונו לעשות עסקאות לגביהם הוצאו המסמכים כאמור.

הארכת על הורה ,(159 חלקה 6319 כגוש הידוע וקוטג' 29 חלקה 4050 כגוש הידוע (נדל"ן התפוסים יתר לגבי
תפיסתם ב- 90 יום מאז פקע הצו הקודם.

על החלטה זו הוגש הערר שבפני.

החלטת בית המשפט קמא

עילות הבקשה העיקריות הינן מניעת הברחת רכוש על ידי המשיבים או מי מטעמם והבטחת אפשרות מימוש חילוטו של
הרכוש התפוס לפי הוראות סעיף 21 (א) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 2000 ו/או פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר

וחיפוש), תשכ"ט 1969.

ויותר לזכות יותר ידי ביהמ"ש קמא בהחלטות הקודמות נוטה ככל שחולף הזמן "מקבילית הכוחות" שכבר הוזכרה על
המשיבים, וזאת בשים לב לקיומו של חשד סביר, לביצוע העבירות המיוחסות למשיבים אם כי ברף נמוך ואף זאת הובהר

בהחלטות הקודמות.

מימוש אפשרות והבטחת מטעמם מי או המשיבים ידי על רכוש הברחת מניעת היא התפיסה תכלית כי מחלוקת אין
חילוטו של הרכוש התפוס לפי הוראות סעיף 21(א) לחוק איסור הלבנת הון או פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)
תשכ"ט - 1969. אין גם מחלוקת כי תפיסת נכס לצורך חילוט עתידי כרוכה בפגיעה בזכות הקנין של בעל הנכס התפוס
כאשר מנגד עומד האינטרס הציבורי ומתחייב איזון ביניהם. אין גם מחלוקת כי ככל שחולף הזמן ממועד תפיסת הנכס

ניתנת בכורה לאינטרס הקנייני הפרטי.

את עריכת האיזון האמור ביסס ביהמ"ש קמא על שני אדנים.

שחרור כל הכספים אלא להורות על חלק מהסכום תפוס.

לאור האמור אני מורה כי מתוך הסכום התפוס ישוחרר סך של 1.5 מיליון ₪ והיתרה תיוותר תפוסה בידי העוררת.

יתר התפוסים המפורטים בסעיף 30 להחלטתו של ביהמ"ש קמא יישארו תפוסים, כפי שהחליט ביהמ"ש קמא.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ח, 05 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.